СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

22-е заседание  4-го созыва
РЕШЕНИЕ

от 29 декабря   2010 года № 158
О  размере ежемесячной социальной выплаты   к званию Почетный житель МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО.
В соответствии с п.6 , Положения «О Почетном жителе  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного Решением № 104 от 02.07.2011  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

     1. Установить ежемесячную социальную выплату   к званию Почетный житель МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  в размере - 1000 (одна тысяча ) рублей в месяц.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин